
Telefon a fax:        Bankovní spojení:              Email:                                              IČ:                DIČ: 

 416 749 084         197421684/0300                  podatelna@ploskovice.cz               00264164     CZ00264164 

 

O b e c n í  ú ř a d   P  L  O  S  K  O  V  I  C  E  
 

P l o s k o v i c e  č p -  2 ,  P S Č   4 1 1  4 2  

 

 

Sdělení – místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství 2024 

 

Pro rok 2024 se výše poplatku za odpady nemění, poplatek činí 600,- Kč/poplatníka. 

 

Poplatníkem poplatku je: 

a) fyzická osoba přihlášená v obci nebo, 

b) vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou 

rekreaci, ve které není přihlášena žádná fyzická osoba a která je umístěna na území 

obce. 

 

Splatnost poplatku: 

1) Poplatek je splatný nejpozději do 31. 3. příslušného kalendářního roku. 

2) Poplatek lze zaplatit též ve 2 stejných splátkách, nejpozději do 31. 3. a 30. 9. 

příslušného kalendářního roku. 

3) V případě vzniku poplatkové povinnosti (nebo zániku osvobození) po 15. 3. 

příslušného kalendářního roku, je poměrná výše poplatku dle čl. 4 splatná nejpozději 

do 30 dnů od vzniku poplatkové povinnosti (nebo zániku osvobození). 

 

Platnost nálepek na odpadové nádoby: 

Nálepky vydané pro rok 2023 budou svozovou firmou akceptovány do konce měsíce února 

2024, od 1. března 2024 musí být nádoby označeny nálepkou pro rok 2024, která je 

k vyzvednutí na Obecním úřadě v Ploskovicích od 15.ledna 2024. 

 

Forma úhrady poplatku 

Poplatek lze uhradit dvěma způsoby: 

1) Hotově na pokladně Obce Ploskovice v úředních dnech, tj. PO a ST,                                                               

v úředních hodinách  7,30 -11,00 a 11,30 – 17,00. 

2) Bankovním převodem na účet u ČSOB, a.s.; číslo účtu: 197421684/0300,                       

variabilní symbol 2024xxx (místo křížků doplnit číslo nemovitosti),                              

konstantní symbol: 0558,                                                                                           

do zprávy pro příjemce uvést příjmení, případně počet osob, za který je 

poplatek hrazen. 

 

V Ploskovicích: 29. 12.2023 

 

 

    

Libor Konvalinka, v.r. 

starosta  

mailto:obecploskovice@email.cz

